

WALIKOTA MAKASSAR

PETIKAN

KEPUTUSAN WALIKOTA MAKASSAR NOMOR : 812.12-2021

TENTANG

PENGANGKATAN PEGAWAI NEGERI SIPIL

WALIKOTA MAKASSAR

Menimbang : Dst:

Mengingat : Dst;

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

KESATU : Mengangkat nama yang tersebut di bawah ini nomor urut: 7

 Nama
 : MINAH, Amd.keb

 NIP
 : 199301052020122006

 Tempat/Tanggal Lahir
 : PASER, 05-01-1993

Jenis kelamin : Wanita

Pendidikan : D-III KEBIDANAN Tahun 2014

Golongan ruang : II/c

Gaji pokok : Rp 2.301.800

Jabatan : CALON PELAKSANA/TERAMPIL - BIDAN

Masa kerja golongan : 4 tahun 1 bulan

Unit Kerja : UPTD PUSKESMAS TAMAMAUNG Instansi : PEMERINTAH KOTA MAKASSAR

Terhitung mulai tanggal **03-01-2022** diangkat menjadi Pegawai Negeri Sipil dan kepada yang bersangkutan diberikan gaji pokok sebesar yang tercantum dan penghasilan lain yang sah sesuai dengan

peraturan perundang-undangan

KEDUA : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan dan

perhitungan kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Makassar Pada tanggal : 22-12-2021 WALIKOTA MAKASSAR

Petikan Sesuai dengan Aslinya KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PEGEMBANGAN SDM DAERAH KOTA MAKASSAR

ttd



MOH. RAMDHAN POMANTO

Drs. ANDI SISWANTA

Pangkat. Pembina Tk.I NIP 196212061990031007

Petikan Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Kepala Kantor Regional IV BKN Makassar.
- 2. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kota Makakssar.
- 3. Kepala Kantor Cabang Makassar PT. TASPEN (Persero).
- 4. Arsip

